



19/12/2024, 18:39									
LICITANET - Vencedor(es) do(s) Item(s)									
146	25,0000	UNIDADE	PANO DE PRATO 70X42CM	TEXTIL	TEXTIL	R\$ 10,8000	R\$ 270,0000	R\$ 10,8000	R\$ 270,0000
147	20,0000	UNIDADE	PANO MICROFIBRA MULTUSO / CHÃO KIT C/2 BOSSON	CELESTE	CELESTE	R\$ 29,3000	R\$ 587,8000	R\$ 29,3900	R\$ 587,8000
156	45,0000	FARDO	PAPEL TOALHA INTERFOLHA 07 PCT C/ 1.000 FOLHAS 100 CELULOSE (PARDO)	QUALILUX	SANTHER	R\$ 57,4000	R\$ 2.583,0000	R\$ 57,4100	R\$ 2.583,4500
160	8,0000	UNIDADE	PIMENTA DO REINO PRETA MOIDA 50 GR	GIZELE	GIZELE	R\$ 8,1500	R\$ 65,2000	R\$ 8,1600	R\$ 65,2800
165	100,0000	UNIDADE	PRATO REFEIÇÃO RASO 23CM	OXFORD	OXFORD	R\$ 25,5400	R\$ 2.554,0000	R\$ 25,5400	R\$ 2.554,0000
166	100,0000	UNIDADE	PRATO SOBREMESA BRANCO 1820 CM	OXFORD	OXFORD	R\$ 51,4000	R\$ 5.140,0000	R\$ 51,4000	R\$ 5.140,0000
167	100,0000	UNIDADE	PRATO SOPA FUNDO 23CM	OXFORD	OXFORD	R\$ 43,1000	R\$ 4.310,0000	R\$ 43,1000	R\$ 4.310,0000
185	25,0000	PCT	SACO DE LIXO 40L C/100	SUPERPLAST	SUPERPLAST	R\$ 25,9000	R\$ 647,5000	R\$ 57,7800	R\$ 1.444,5000
186	25,0000	PCT	SACO DE LIXO PRETO 100L C/ 100	SUPERPLAS	SUPERPLAST	R\$ 33,1400	R\$ 838,5000	R\$ 83,5100	R\$ 2.087,7500
192	600,0000	UNIDADE	SUCO SABORES DIVERSOS 900 ML 1 L	DEL VALLE	DEL VALLE	R\$ 12,9000	R\$ 7.740,0000	R\$ 14,2800	R\$ 8.568,0000
198	12,0000	UNIDADE	TEMPEROS PARA CARNES 60 GR (12 SACHES)	MARATA	MARATA	R\$ 8,0900	R\$ 97,0800	R\$ 8,1000	R\$ 97,2000
199	12,0000	UNIDADE	TEMPEROS PARA MASSAS 60GR (12 SACHES)	MARATA	MARATA	R\$ 5,4300	R\$ 65,1600	R\$ 5,4400	R\$ 65,2800
Total R\$ 82.749,5400						Total Orçado R\$ 88.278,5700		6,26% R\$ 5.529,0300	

Fornecedor: MERCEARIA E PANIFICADORA DUAS IRMAS LTDA - 01.160.886/0001-01											
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
24	15,0000	UNIDADE	BISCOITO DE POLVILHO (DOCE E AZEDO)	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 15,0900	R\$ 226,3500	R\$ 15,0900	R\$ 226,3500	R\$ 0,0000	R\$ 0,0000
29	200,0000	UNIDADE	BOLO SABORES DIVERSOS	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 33,6400	R\$ 6.728,0000	R\$ 34,6400	R\$ 6.928,0000	R\$ 2,8868	R\$ 1,0000
33	20,0000	KG	BROA DOCE	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 31,3400	R\$ 636,8000	R\$ 32,3400	R\$ 646,8000	R\$ 3,0921	R\$ 1,0000
48	25,0000	KG	CASADINHO DOCE RECHEADO	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 22,3800	R\$ 559,5000	R\$ 23,3800	R\$ 584,5000	R\$ 4,2771	R\$ 1,0000
99	5,0000	UNIDADE	MARRAS DE VIDRO C/ ALÇA 1,5L	BELLA	BELLA	R\$ 40,0800	R\$ 200,4000	R\$ 41,3700	R\$ 206,8500	R\$ 3,1182	R\$ 1,2900
133	20,0000	KG	NHQUE DOCE COM COCO	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 45,1700	R\$ 903,4000	R\$ 46,1700	R\$ 923,4000	R\$ 2,1659	R\$ 1,0000
134	20,0000	KG	NHQUE DOCE COM GOIABADA	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 42,6200	R\$ 852,4000	R\$ 43,6200	R\$ 872,4000	R\$ 2,2925	R\$ 1,0000
138	20,0000	UNIDADE	OVOS BRANCOS/VERMELHO (DOZINA)	CLARA E GEMA	CLARA E GEMA	R\$ 12,0000	R\$ 240,0000	R\$ 17,9000	R\$ 358,0000	R\$ 32,9608	R\$ 5,9000
148	50,0000	KG	PIÃO BRIOCHE	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 26,5500	R\$ 1.327,5000	R\$ 27,5500	R\$ 1.377,5000	R\$ 3,6297	R\$ 1,0000
149	50,0000	KG	PIÃO DE BATATA	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 26,7500	R\$ 1.338,0000	R\$ 27,7600	R\$ 1.388,0000	R\$ 3,6023	R\$ 1,0000
150	30,0000	UNIDADE	PAO DE FORMA PACOTE 400/500 GR	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 7,0000	R\$ 210,0000	R\$ 10,1500	R\$ 304,5000	R\$ 31,0744	R\$ 3,1500
152	800,0000	KG	PIÃO DOCE	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 24,7000	R\$ 19.760,0000	R\$ 25,7000	R\$ 20.560,0000	R\$ 3,8910	R\$ 1,0000
153	800,0000	KG	PIÃO FRANCES	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 21,8000	R\$ 17.440,0000	R\$ 22,8000	R\$ 18.240,0000	R\$ 4,3859	R\$ 1,0000
154	60,0000	KG	PIÃO P/ CACHORRO QUENTE	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 15,9900	R\$ 959,4000	R\$ 15,9900	R\$ 959,4000	R\$ 0,0000	R\$ 0,0000
178	45,0000	KG	ROSCA ASSADA	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 20,9600	R\$ 943,2000	R\$ 21,9600	R\$ 988,2000	R\$ 4,5537	R\$ 1,0000
179	45,0000	KG	ROSCA DE QUEIJO ASSADA	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 35,8300	R\$ 1.612,3500	R\$ 36,8300	R\$ 1.657,3500	R\$ 2,7151	R\$ 1,0000
180	45,0000	KG	ROSCA FRITA	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 21,5000	R\$ 967,5000	R\$ 26,7400	R\$ 1.203,3000	R\$ 19,5961	R\$ 5,2400
191	20,0000	KG	SONHO DOCE RECHEADO	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 35,7600	R\$ 715,2000	R\$ 36,7600	R\$ 735,2000	R\$ 2,7203	R\$ 1,0000
195	50,0000	UNIDADE	TACA DE VIDRO P/ AGUA 250 ML (TIPO PAULISTA)	NADIR	NADIR	R\$ 10,7900	R\$ 539,5000	R\$ 10,7900	R\$ 539,5000	R\$ 0,0000	R\$ 0,0000
201	35,0000	KG	TORRADADA	PRÓPRIA	PRÓPRIO	R\$ 24,9300	R\$ 872,5500	R\$ 25,9300	R\$ 907,5500	R\$ 3,8955	R\$ 1,0000
Total R\$ 57.022,0500						Total Orçado R\$ 59.606,8000		4,34%		R\$ 2.584,7500	

Fornecedor: NS DISTRIBUIDORA LTDA - 35.556.376/0001-61											
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
28	2,0000	UNIDADE	BOLEIRA INOX COM TAMPA DE ACRILICO	BRINOX	UNIDADE	R\$ 112,1100	R\$ 224,2200	R\$ 112,1200	R\$ 224,2400	0,0089 %	R\$ 0,0100
https://dv/7s8mtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/115631/completo_relatorio_vencedores_pregao_completo_61318512101.html											
											5/7

19/12/2024, 18:39											
LICITANET - Vencedor(es) do(s) Item(s)											
208	10,0000	CX	XÍCARA DE CAFÉ COM PIRES (BRANCA C/5 UNIDADES)	OXFORD	CX	R\$ 84,1000	R\$ 841,0000	R\$ 84,1100	R\$ 841,1000	R\$ 0,0118	R\$ 0,0100
209	80,0000	UNIDADE	XÍCARAS DE CHÁ COM PIRES 200ML	OXFORD	UNIDADE	R\$ 38,0900	R\$ 3.047,2000	R\$ 38,1000	R\$ 3.048,0000	R\$ 0,0262	R\$ 0,0099
Total R\$ 4.112,4200						Total Orçado R\$ 4.113,3400		0,02%		R\$ 0,9200	

Fornecedor: VERTENTE DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA - 28.209.943/0001-48											
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
45	40,0000	KG	CARNE BOVINA MOIDA TIPO PATINHO	FRIBURGUE	Kg	R\$ 28,9000	R\$ 1.156,0000	R\$ 32,2600	R\$ 1.290,4000	R\$ 10,4153	R\$ 3,3600
51	15,0000	UNIDADE	CERA ACRILICA SL	EXIMIA	Unid.	R\$ 67,6600	R\$ 1.014,9000	R\$ 127,6600	R\$ 1.914,9000	R\$ 46,9998	R\$ 60,0000
77	60,0000	UNIDADE	FEIJÃO CARIOCA PACOTE 1 KG	TITULAR	Unid.	R\$ 6,0000	R\$ 360,0000	R\$ 11,7300	R\$ 703,8000	R\$ 48,8491	R\$ 5,7300
82	50,0000	UNIDADE	FLUTADOR SL	EXIMIA	UNIDADE	R\$ 54,5200	R\$ 2.726,0000	R\$ 63,5200	R\$ 3.176,0000	R\$ 14,1687	R\$ 9,0000
109	30,0000	KG	LINGUIÇA DE FRANGO	SUPER FRANGO	Kg	R\$ 20,3300	R\$ 609,9000	R\$ 24,3300	R\$ 729,9000	R\$ 16,4406	R\$ 4,0000
155	35,0000	CX	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO FOLHA DUPLA 100 CELULOSE SUN	STARPEL	CX	R\$ 79,9600	R\$ 2.798,6000	R\$ 144,3300	R\$ 5.051,5500	R\$ 44,5991	R\$ 64,3700
175	15,0000	UNIDADE	RODO DE ALUMÍNIO C/ CABO 60CM X 150CM	RODOBEM	UNIDADE	R\$ 24,9900	R\$ 374,8500	R\$ 45,7700	R\$ 686,5500	R\$ 45,4009	R\$ 20,7800
Total R\$ 9.040,2500						Total Orçado R\$ 13.553,1000		33,30%		R\$ 4.512,8500	

Fornecedor: NPR DISTRIBUIDORA LTDA - 54.164.607/0001-36											
Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
83	1,0000	UNIDADE	FOGÃO INDUSTRIAL SIMPLES ALTA PRESSÃO C/ FORNO	MR FOGOS 2 BOCAS COM FORNO	MR FOGOS 2 BOCAS COM FORNO	R\$ 1.645,1200	R\$ 1.645,1200	R\$ 1.645,1200	R\$ 1.645,1200	0,0000%	R\$ 0,0000
87	1,0000	UNIDADE	FREEZER VERTICAL 220V	ELECTROLUX FE127	ELECTROLUX FE127	R\$ 3.224,6700	R\$ 3.224,6700	R\$ 3.224,6700	R\$ 3.224,6700	0,0000%	R\$ 0,0000
89	6,0000	UNIDADE	FRIGOBAR 220V	ELECTROLUX EM120	ELECTROLUX EM120	R\$ 1.465,0000	R\$ 8.790,0000	R\$ 1.478,7000	R\$ 8.872,2000	0,9264%	R\$ 13,7000
112	5,0000	UNIDADE	LIXEIRA 60 LITROS C/ TAMPA BASCULANTE VAJEVEM	JSN 60L TAMPA VAI E VEM	JSN 60L TAMPA VAI E VEM	R\$ 116,0000	R\$ 580,0000	R\$ 117,7700	R\$ 588,8500	1,5029%	R\$ 1,7700
Total R\$ 14.239,7900						Total Orçado R\$ 14.330,8400		0,64%		R\$ 91,0500	

Fornecedor(es) participante(s)									
Fornecedor	CNPJ	Item(s) Vencido(s)	Total Geral	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$			
VASCONCELOS E RIBEIRO COMERCIO LTDA	03.802.334/0001-77	1 - 3 - 6 - 8 - 10 - 14 - 15 - 22 - 25 - 38 - 49 - 50 - 52 - 68 - 73 - 94 - 95 - 96 - 97 - 104 - 110 - 116 - 122 - 123 - 124 - 126 - 127 - 131 - 137 - 151 - 158 - 159 - 161 - 173 - 174 - 177 - 181 - 188 - 200 - 202 - 203	R\$ 32.651,3900	R\$ 36.254,4800	9,94%	R\$ 3.603,0900			
GLOBAL SUPRIMENTOS E SERVICOS LTDA	48.993.720/0001-21	2 - 4 - 5 - 7 - 9 - 11 - 12 - 13 - 20 - 21 - 23 - 26 - 27 - 32 - 34 - 35 - 56 - 60 - 61 - 69 - 70 - 71 - 72 - 74 - 78 - 85 - 90 - 92 - 105 - 106 - 107 - 115 - 117 - 118 - 120 - 121 - 128 - 130 - 135 - 139 - 145 - 157 - 176 - 182 - 183 - 184 - 187 - 190 - 204 - 205 - 206 - 207	R\$ 27.664,3500	R\$ 38.042,2300	R\$ 27,28%	R\$ 10.377,8800			
MARINA ALVES CHAVES	17.135.824/0003-33	16 - 17 - 19 - 30 - 34 - 35 - 36 - 37 - 39 - 40 - 41 - 42 - 43 - 44 - 46 - 47 - 59 - 63 - 67 - 79 - 81 - 86 - 108 - 125 - 132 - 168 - 170 - 171 - 172	R\$ 43.513,3300	R\$ 51.706,3400	R\$ 15,85%	R\$ 8.193,0100			
PLANALTO SOLUCOES LTDA	18.456.136/0001-76	18 - 31 - 53 - 57 - 58 - 62 - 64 - 65 - 66 - 76 - 80 - 91 - 93 - 98 - 113 - 114 - 119 - 136 - 140 - 141 - 142 - 143 - 146 - 147 - 156 - 160 - 165 - 166 - 167 - 185 - 186 - 192 - 198 - 199	R\$ 82.749,5400	R\$ 88.278,5700	R\$ 6,26%	R\$ 5.529,0300			
MERCEARIA E PANIFICADORA DUAS IRMAS LTDA	01.160.886/0001-01	24 - 29 - 33 - 48 - 99 - 133 - 134 - 138 - 148 - 149 - 150 - 152 - 153 - 154 - 178 - 179 - 180 - 191 - 195 - 201	R\$ 57.022,0500	R\$ 59.606,8000	R\$ 4,34%	R\$ 2.584,7500			
NS DISTRIBUIDORA LTDA	35.556.376/0001-61	28 - 208 - 209	R\$ 4.112,4200	R\$ 4.113,3400	R\$ 0,02%	R\$ 0,9200			

19/12/2024, 18:39									
LICITANET - Vencedor(es) do(s) Item(s)									
VERTENTE DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA			28.209.943/0001-48	45 - 51 - 77 - 82 - 109 - 155 - 175	R\$ 9.040,2500	R\$ 13.553,1000	R\$ 33,30%	R\$ 4.512,8500	
NPR DISTRIBUIDORA LTDA			54.164.607/0001-36	83 - 87 - 89 - 112	R\$ 14.239,7900	R\$ 14.330,8400	R\$ 0,64%	R\$ 91,0500	
Total Geral					R\$ 270.993,1200	R\$ 305.885,7000	R\$ 11,41%	R\$ 34.892,5800	

AVISO DE LICITAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITUMBIARA-FMS AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 022/2024

Processo: 30253/2024
OBJETO: O Fundo Municipal de Saúde do município de Itumbiara, Estado de Goiás, torna público o Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de informática e materiais eletrônico, necessários para a manutenção dos computadores pertencentes ao Fundo Municipal de Saúde do Município. TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM. Conforme especificações constantes do Termo de Referência – Anexo I neste Edital de Licitação, os quais se encontram à disposição dos interessados nos sites: www.licitanet.com.br e/ou www.itumbiara.go.gov.br, outras informações na sede da Diretoria Geral de Compras, sito a Rua Paranaíba, nº. 117 Centros – Itumbiara–GO, pelo telefax: 64-3433-0419. **ABERTURA: Dia 10/01/2025 as 08:00hs; Site: www.licitanet.com.br.**

Itumbiara-GO, 19 de dezembro de 2024.
Danilo Thomaz Martins
Pregoeiro

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITUMBIARA-FMS AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 023/2024</